
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2023           №  51 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 27.12.2022 № 938

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 27.12.2022 № 938 «О принятии имущества в 
муниципальную собственность» изменения, изложив в пункте 1 «Перечень за 
баланс» в следующей редакции:

«Перечень забаланс

№ 
п/п Основное средство Инвентарный 

номер
кол-
во

Первона-
чальная 

стоимость
Амортизация

Остаточ-
ная 

стои-
мость

1
USB Flash Drive 8 Gb 
USB2.0 Transcend, Jet 
Flash V90C Spectral 
lines

 1 944,00 не 
начислялась  

2
Источник 
бесперебойного 
питания APC BR800I

 1 6 320,00 не 
начислялась  

3 Искусственное 
растение 3  1 4 071,00 не 

начислялась  

4 Коммутатор (Switch) 
на 5 портов  1 1 700,00 не 

начислялась  

5 Обогреватель Delonghi 
GS770920  1 2 268,00 не 

начислялась  



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 24.01.2023 14:33
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

6 Огнетушитель ОП-4  1 784,95 не 
начислялась  

7 Огнетушитель ОП-4 1 784,96 не 
начислялась

8 Огнетушитель ОУ-3  2 2 812,00 не 
начислялась  

9 Светильник "Дельта"  1 555,00 не 
начислялась  

10 Стул "Элегант-16"  12 115 938,00 не 
начислялась  

11 Стул с73 «Ирина» 8 21400,00 не 
начислялась

12 Стул с16"Слава"  12 34 154,40 не 
начислялась  

13 Счётчик Меркурий  1 1 674,70 не 
начислялась  

14
Телефон DECT + 
доп.трубка DECT 
Panasonic KX-TG 
1612RUN Серый АОН

 1 2 028,00 не 
начислялась  

15
Утюг SCARLETT 
"Арнольд" 336 
(зелёный)

 1 970,10 не 
начислялась  

16 Чайник IR-1026  1 556,80 не 
начислялась  

Итого: 196961,91   

Всего: 370655,11»

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров 

                                         


